

Nordisk Finance ApS

Papirfabrikken 32
8600 Silkeborg
CVR-nr. 38 55 46 03

Årsrapport for 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 27. juni 2024.

Erik Johannes Møller
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	12

Selskabsoplysninger

Selskabet	Nordisk Finance ApS Papirfabrikken 32 8600 Silkeborg
	Telefon: 38554603
	CVR-nr.: 38 55 46 03
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Erik Johannes Møller, Direktør
Revision	ALBJERG Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Ringager 4C, 2. th. 2605 Brøndby
Modervirksomhed	Nordisk Company A/S

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af at være finansieringsselskab for Nordisk Company A/S og dets datterselskaber. Resterende aktivitet er alene mellemværender med andre selskaber.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør kr. 20.385 mod kr. -7.202 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	2023 kr.	2022 kr.
Andre eksterne omkostninger	-17.250	-23.750
Bruttoresultat	-17.250	-23.750
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	60.817	59.800
Andre finansielle indtægter	50	0
1 Øvrige finansielle omkostninger	-20.306	-43.252
Resultat før skat	23.311	-7.202
2 Skat af årets resultat	-2.926	0
Årets resultat	20.385	-7.202
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	20.385	0
Disponeret fra overført resultat	0	-7.202
Disponeret i alt	20.385	-7.202

Balance 31. december

<u>Note</u>	2023 kr.	2022 kr.
Aktiver		
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	3.101.647	3.040.830
Tilgodehavender i alt	<u>3.101.647</u>	<u>3.040.830</u>
Likvide beholdninger	13.771	14.721
Omsætningsaktiver i alt	<u>3.115.418</u>	<u>3.055.551</u>
Aktiver i alt	<u>3.115.418</u>	<u>3.055.551</u>
Passiver		
Egenkapital		
3 Virksomhedskapital	50.000	50.000
Overført resultat	1.688.131	1.667.746
Egenkapital i alt	<u>1.738.131</u>	<u>1.717.746</u>
Gældsforpligtelser		
4 Anden gæld	974.945	955.277
Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>974.945</u>	<u>955.277</u>
Leverandører af varer og tjenesteydelser	31.229	14.978
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	2.926	0
Anden gæld	368.187	367.550
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>402.342</u>	<u>382.528</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>1.377.287</u>	<u>1.337.805</u>
Passiver i alt	<u>3.115.418</u>	<u>3.055.551</u>
5 Eventualposter		

Egenkapitaloppgørelse

	Virksomhedskapital kr.	Overført resultat kr.	I alt kr.
Egenkapital 1. januar 2022	50.000	1.674.948	1.724.948
Årets overførte overskud eller underskud	0	-7.202	-7.202
Egenkapital 1. januar 2023	50.000	1.667.746	1.717.746
Årets overførte overskud eller underskud	0	20.385	20.385
	50.000	1.688.131	1.738.131

Noter

	2023 kr.	2022 kr.
1. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	18.628	37.198
Andre finansielle omkostninger	1.678	6.054
	20.306	43.252
2. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	2.926	0
	2.926	0
3. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. januar 2023	50.000	50.000
	50.000	50.000
<p>Selskabskapitalen består af 50.000 anparter à nominelt kr. 1. Ingen anparter er tillagt særlige rettigheder.</p> <p>Der har ikke været ændringer i selskabskapitalen siden stiftelsen af selskabet.</p>		
4. Anden gæld		
Anden gæld i alt	974.945	955.277
Heraf forfalder inden for 1 år	0	0
Anden gæld i alt	974.945	955.277
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	0	0

5. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Nordisk Company A/S, CVR-nr. 34 48 46 35, som er administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.
